

Mariebo Holding ApS
Bandsbyvej 26, Kloster, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 31 59 45 88

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Bo Eskesen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mariebo Holding ApS Bandsbyvej 26, Kloster 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 31 59 45 88
	Stiftet: 1. juli 2008
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Bo Eskesen Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Torvet 8 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Fokus Fritidshuse ApS, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.183 kr. mod -22.154 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	12.427	-3.750
Bruttoresultat	12.427	-3.750
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.112	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.106	-17.071
Andre finansielle indtægter	2.611	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-605	-2.763
Resultat før skat	1.215	-23.584
Skat af årets resultat	-32	1.430
Årets resultat	1.183	-22.154
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-251.108	-17.070
Overføres til overført resultat	252.291	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.084
Disponeret i alt	1.183	-22.154

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	427.365	0
Materielle anlægsaktiver i alt	427.365	0
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	523.405	524.511
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	543.405	544.511
Anlægsaktiver i alt	970.770	544.511
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.528	0
Tilgodehavender i alt	10.528	0
Likvide beholdninger	9.424	6.867
Omsætningsaktiver i alt	19.952	6.867
Aktiver i alt	990.722	551.378

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	298.405	549.513
Overført resultat	105.023	-147.268
Egenkapital i alt	528.428	527.245
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	656	0
Hensatte forpligtelser i alt	656	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	447.397	16.133
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	528	0
Anden gæld	13.713	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	461.638	24.133
Gældsforpligtelser i alt	461.638	24.133
Passiver i alt	990.722	551.378

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	566.583	-142.184	549.399
Resultatandel	0	-17.070	-5.084	-22.154
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	549.513	-147.268	527.245
Resultatandel	0	-251.108	252.291	1.183
	125.000	298.405	105.023	528.428

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>605</u>	<u>2.763</u>
	<u>605</u>	<u>2.763</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo		<u>20.000</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		